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Tüm yarışmacılar  yarışmaya gönderdikleri tasarımların kendilerine ait 
olduğunu, daha önce bir başka yarışmada sergilenmediğini, kullanılmış 
bir tasarımdan yararlanılmadığını, beyan ederler. Yarışmacıların tüm fikri 
hakları kendilerine aittir.

Final Defile sunumuna kalan yarışmacılar, koleksiyonlarının yurtiçi ve 
yurtdışı defilelerde sergilenme, vb tüm kullanım haklarını hiçbir koşul 
öne sürmeksizin MESİAD’a devretmişlerdir.

Finale kalan yarışmacılar koleksiyonlarının, yarışma görsel ve 
videolarının katıldıkları yarışma ile ilgili web sayfası, basın mecraları, 
görsel mecralar  vb alanlarda kullanım, sergilenme ve yayınlama 
haklarını süresiz olarak MESİAD’a devretmişlerdir.

Tasarımcının Yurt Dışı Eğitimi destek kapsamına alınma başvurusunun 
değerlendirmeye alınabilmesi için; en az 60 puan ve üzeri YDS/e-YDS 
puanı veya ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri 
Dokümanı esas alınarak yapılan hesaplama neticesinde en az 60 puan 
ve üzeri YDS/e-YDS puanına denk gelen yabancı dil sınav sonuç 
belgesi aranır. 

Yurtdışında eğitim ödülünü kazanan yarışmacı, bu hakkını bir sonraki 
eğitim yılında kullanmalıdır.

Dereceye giren ilk 3 tasarımcı, final defilesi sonrası yapılacak ödül 
töreni, basın toplantısı vb etkinliklere katılmayı taahhüt ederler.

İlk 3 dereceye giren finalistler verilecek ödüller dışında MESİAD’tan 
hiçbir talepte bulunamazlar.

Tüm yarışmacılar bu şartnamenin bütününde de aktarılan koşul, kural 
ve zorunlulukların tamamını kabul etmiş sayılırlar.

MerterModa 25 Organizasyonunda birinci olacak tasarımcı için ;
Tasarımcı Yurt Dışı Desteği Başvuru Formu

Uluslararası Tasarım Okulları

Tasarımcıların Belirlenmesine Yönelik Kriterler

Yurtdışı Eğitimi Desteği ile ilgili şartları ve kriterleri okudum, anladım.

Başvuru Tarihi  :
Adı ve soyadı   :
İmza     :

https://ticaret.gov.tr/data/6334202113b8769ec0647ede/5973M_Tasarim_Organizasyon_EK3.docx
https://ticaret.gov.tr/data/6334202113b8769ec0647ede/5973M_Tasarim_Organizasyon_EK4.docx
https://ticaret.gov.tr/data/6334202113b8769ec0647ede/5973M_Tasarim_Organizasyon_EK5.docx
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